
Lubomír Milek
Tel.: +420 733 695 875
E-mail: lubomir.milek@gpre.cz

Číslo nabídky: 10299
black-reality.cz/reality/72502/

 

Rodinný dům 5+kk, zahrada 988m2
Kladenská, Černošice, Praha-západ
35 999 000 Kč
K prodeji nabízíme dvoupodlažní rodinný dům o dispozici 5kk, s balkonem, garáží pro 2 auta a nádhernou zahradou se
vzrostlými stromy a zahradním domkem s terasou. Rodinný dům je situován do jedné z nejlepších lokalit Černošic a má vše,
co si nároční klienti mohou přát. Soukromí, výhled a velmi klidné okolí. Od prvního momentu si zamilujete nádhernou
zahradu se vzrostlými stromy, automatickým zavlažovacím systémem zásobovaný z vlastní skružové studny, zahradním
domkem a prostorem pro posezení či grilování. Díky tomu, že dům je situován na dvou stranách kousek od hranice pozemku,
je zbylá část velké zahrady plně využitelná a díky francouzským oknům přístupná jako na dlani z obytné části rodinného
domu. Dům je vybaven designovou kuchyňskou linkou z masivního dřeva v dekoru z jednoho stromu včetně jídelního stolu a
TV stolku. Kuchyňská linka je včetně spotřebičů. V obývacím pokoji naleznete krásná krbová kamna. V 1. patře se nachází
master bedroom (ložnice se šatnou a samostatnou koupelnou) s balkonem, 3 pokoje pro děti a další koupelna. V přízemí
domu se nachází 3. koupelna. Architekt domu vtiskl prostoru mnoho nádherných a chytrých prvků včetně francouzských
oken, které dodávají všem místnostem velké množství slunečního svitu. Veškerá okna chrání antracitové horizontální
venkovní žaluzie. Dům má spoustu míst pro úložné prostory nebo vestavěné skříně. Jedná se o místo, které si velmi rychle
zamilují všichni členové vaší rodiny.

http://www.black-reality.cz/reality/72502/

